
    ZARZĄDZENIE Nr 9/2024 
   Kierownika Zakładu Usług Komunalnych 
     w Żelazkowie 
 
     z dnia 4 października 2024r. 
 
w sprawie czasowej zmiany częstotliwości wystawiania faktur za zużytą wodę i odprowadzone ścieki 
 
 
 Na podstawie § 4 statutu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy Żelazków nr XLV/336/2022 z dnia 16 listopada 2022r. w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą “ Zakład Usług Komunalnych w Żelazkowie” 
oraz nadania mu statutu 
 
    zarządzam co następuje : 
 
          § 1 
 
 Z uwagi na dokonywaną stopniowo wymianę wodomierzy na wodomierze zdalnego 
odczytu, w okresie od 4 października 2024r. do 31 grudnia 2025r., faktury za zużycie wody  
i odprowadzanie ścieków mogą być wystawiane częściej niż w okresach kwartalnych albowiem 
demontaż wodomierzy generuje konieczność rozliczenia pobranej wody do dnia jego 
demontażu. 
 
 
       § 2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

        Kierownik Zakładu Usług 
        Komunalnych w Żelazkowie 

         /-/ Jarosław Ratajczyk 
 


